

LIVOYN

RZĘSY MAGNETYCZNE Z ZALOTKĄ



OPIS:

Rzęsy magnetyczne to rewolucyjny produkt w świecie makijażu, zapewniający spektakularny efekt pogrubienia i wydłużenia rzęs. Każdy pasek rzęs jest wyposażony w trzy dyskretne magnesy, umożliwiające łatwe i bezpieczne aplikowanie bez użycia kleju. Rzęsy są lekkie, komfortowe w noszeniu i idealnie dopasowują się do naturalnego kształtu oka, co gwarantuje nienaganny wygląd przez cały dzień. Nadają się do wielokrotnego użycia, są łatwe w demontażu i nie uszkodzają naturalnych rzęs. Idealne rozwiązanie dla osób ceniących szybkość i wygodę.

LIVOYN

ZA CO POKOCHASZ RZĘSY MAGNETYCZNE?

★ Łatwość aplikacji i demontażu

Rzęsy magnetyczne to wyjątkowo łatwe w użyciu akcesorium kosmetyczne. Dzięki wbudowanym magnesom, aplikacja rzęs jest szybka i prosta, nie wymaga użycia kleju, co znacznie skraca czas przygotowania makijażu. Usuwanie rzęs jest również proste – delikatne pociągnięcie wystarczy, aby je zdjąć. Ta metoda jest idealna dla osób, które chcą oszczędzić czas i uniknąć bałaganu związanego z tradycyjnymi klejami do rzęs.

★ Bezpieczeństwo i komfort noszenia

Rzęsy magnetyczne są bezpieczne dla oczu i nie powodują podrażnień, które mogą wystąpić w przypadku klejów chemicznych. Są lekkie i delikatne, co sprawia, że są wygodne w noszeniu przez cały dzień. Dzięki magnesom rzęsy nie ślizgają się i pozostają na swoim miejscu, co daje poczucie bezpieczeństwa i komfortu, nawet podczas intensywnych czynności czy złej pogody.

LIVOYN

★ **Wielokrotne użycie i trwałość**

Rzęsy magnetyczne to ekonomiczna opcja, gdyż można ich używać wielokrotnie. W przeciwieństwie do tradycyjnych rzęs na klej, które często nadają się tylko do jednorazowego użycia, rzęsy magnetyczne zachowują swoją formę i jakość przez długi czas. Jest to korzystne zarówno pod względem finansowym, jak i ekologicznym, gdyż zmniejsza ilość odpadów generowanych przez jednorazowe produkty.

★ **Naturalny wygląd i wszechstronność**

Rzęsy magnetyczne oferują naturalnie wyglądające wykończenie, co sprawia, że są idealne na każdą okazję, od codziennego użytku po specjalne wydarzenia. Magnesy są dobrze ukryte i niezauważalne, co zapewnia naturalny i elegancki wygląd. Możliwość dopasowania długości i objętości pozwala na dostosowanie rzęs do indywidualnych potrzeb i preferencji, co czyni je wszechstronnym wyborem dla każdej kobiety.

LIVOYN

SPECYFIKACJA RZĘS:

KOLOR: czarny

TYP: syntetyczne

RODZAJ RZĘS: magnetyczne

DŁUGOŚĆ RZĘS: 12 mm

Wodoodporne

⚠ Specjalna załotka do rzęs w zestawie!